3.1

4.1
4.2

5.1
5.2

6.1
6.2

7.1
7.2
7.3
74

8.1
8.2

MUNICIPALITE DE SAINT-EUGENE
ORDRE DU JOUR

DE SEANCE ORDINAIRE
DU 5 MAI A 19H30

OUVERTURE DE L'ASSEMBEE

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX

Adoption du procés-verbal du 7 avril 2025
DEPOT DES RAPPORTS ET ADOPTION DES COMPTES

Rapports d'avril 2025
Dép6t et adoption des comptes

ADMINISTRATION GENERALE

Formation d'introduction a la sécurité civile
Ouverture de poste - Conciergerie

SECURITE PUBLIQUE, INCENDIE ET CIVILE

Rapport annuel d'activité incendie année 12 2024

Formation Pompier 1 pour Mathieu Beauregard

TRANSPORT

Autoriser le lignage des rues

Autorisation de passage pour Défi-vélo de la Maison des greffés Lina Cyr
Autoriser la réparation d'une portion de la route des Loisirs

Autoriser la réparation du ponceau au coin d'O'Brien et la route 239

HYGIENE DU MILIEU

PRMHHN - Nomination de Mélodie Charest a titre d'inspectrice adjointe

Liquidation des bacs verts



9.1
10.
10.1
1.
1.1
11.2
11.3
11.4
12.
13.
14,
14.1
15.

MUNICIPALITE DE SAINT-EUGENE
ORDRE DU JOUR

DE SEANCE ORDINAIRE
DU 5 MAI A 19H30

SANTE ET BIEN ETRE

MADA - Comité de suivi
URBANISME
Aucun

LOISIRS ET CULTURE

Embauche moniteurs camp de jour
Formation en loisirs

Ventes de garage

Défi des petites boites a lunch

PERIODE DE QUESTIONS

CORRESPONDANCE

VARIA
Aucun

LEVEE DE L'ASSEMBEE




