MUNICIPALITÉ DE SAINT-EUGÈNE



ORDRE DU JOUR DE SÉANCE ORDINAIRE DU 5 MAI À 19H30

1.	OUVERTURE DE L'ASSEMBÉE
2.	ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
3.	ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX
3.1	Adoption du procès-verbal du 7 avril 2025
4.	<u>DÉPÔT DES RAPPORTS ET ADOPTION DES COMPTES</u>
4.1	Rapports d'avril 2025
4.2	Dépôt et adoption des comptes
5.	ADMINISTRATION GÉNÉRALE
5.1	Formation d'introduction à la sécurité civile
5.2	Ouverture de poste - Conciergerie
6.	SÉCURITÉ PUBLIQUE, INCENDIE ET CIVILE
6.1	Rapport annuel d'activité incendie année 12 2024
6.2	Formation Pompier 1 pour Mathieu Beauregard
7.	TRANSPORT
7.1	Autoriser le lignage des rues
7.2	Autorisation de passage pour Défi-vélo de la Maison des greffés Lina Cyr
7.3	Autoriser la réparation d'une portion de la route des Loisirs
7.4	Autoriser la réparation du ponceau au coin d'O'Brien et la route 239
8.	HYGIÈNE DU MILIEU
8.1	PRMHHN - Nomination de Mélodie Charest à titre d'inspectrice adjointe
8.2	Liquidation des bacs verts

₩ * * 2

MUNICIPALITÉ DE SAINT-EUGÈNE

ORDRE DU JOUR DE SÉANCE ORDINAIRE DU 5 MAI À 19H30

9.	SANTÉ ET BIEN ÊTRE
9.1	MADA - Comité de suivi
10.	<u>URBANISME</u>
10.1	Aucun
11.	LOISIRS ET CULTURE
11.1	Embauche moniteurs camp de jour
11.2	Formation en loisirs
11.3	Ventes de garage
11.4	Défi des petites boîtes à lunch
12.	PÉRIODE DE QUESTIONS
13.	CORRESPONDANCE
14.	<u>VARIA</u>
14.1	Aucun
15.	LEVÉE DE L'ASSEMBÉE